
№ 1591 от 08.06.2015г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска». 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, постановлением 

администрации города Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, 

Благодарности и Благодарственном письме главы города Железногорска» (в редакции 

постановления администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленное ходатайство от 04.06.2015 № 1495, в связи с профессиональным праздником 

«День медицинского работника»,  администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Наградить  Почетной    грамотой    главы   города   Железногорска: 

 -за заслуги в развитии здравоохранения, следующих работников Областного 

бюджетного учреждения здравоохранения «Железногорская городская больница № 2» 

Комитета здравоохранения Курской области:  

      -Бочкова Михаила Петровича – врача – анестезиолога – реаниматолога отделения 

реанимации и интенсивной терапии; 

 -Кудинова Сергея Михайловича – врача – терапевта – участкового поликлиники; 

 -Стрельца Константина Вячеславовича – заведующего отделением – врача – 

психиатра – нарколога наркологического диспансерного отделения; 

 -Жильцову Валентину Ивановну – медицинскую сестру неврологического 

отделения; 

 -Бездникову Валентину Ивановну – медицинскую сестру хирургического 

отделения; 

 -Александрову Наталью Васильевну – старшую медицинскую сестру 

наркологического диспансерного отделения; 

 -Шкандину Юлию Анатольевну – медицинскую сестру кардиологического 

отделения. 

2. Рекомендовать  главному врачу ОБУЗ «Железногорская городская больниц № 2»  

КЗ КО Филатову А.А. произвести выплаты денежных премий и приобрести букеты цветов 

указанным выше награжденным согласно положению  о Почетной грамоте главы города 

Железногорска. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                        В.И. Солнцев 

 

 

 

   
Новикова И.А. 

    4-24-80 


